Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 378/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 396/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 396/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 18º Reunião Ordinária, realizada no dia
18 de maio de 2021, informamos:

1 - Com a criação de novos pontos nos 02 ginásios e Casa de Maria, desde o
dia 12/05/2021, a capacidade de realização foi ampliada sobremaneira.

2 - O formato drive trhu não será utilizado no momento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PESE

PATRÍCIA RÉGINA MARQUE DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | giiiy
S. BÁRBARA DOESTE |  =DATA: 07/06/2021 |oq te: 16:15 + o TS:s Rescosia Nº 1 ao Requerimento Nº9 Rutordas Secretaria Municipal deoverno

EDAssunto:Requerinformações acercaEM dos pontos de vacinação em nosso

o nl município,3 Chave: FC814
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000